RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 22/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,

no uso de suas atribuições e à vista do constante do Processo UnBDoc n. 9677/2008,

R E S O L V E:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora relativa ao concurso

público do Instituto de Geociências/IG, ficando assim constituída, por área e classe,

pelos Professores:

Área: Geologia – Professor Titular/Dedicação Exclusiva – Membros

Efetivos: Reinhardt Adolfo Fuck (UnB/IG), Ari Roisenberg (UFRGS), Aroldo Misi

(UFBA), Álvaro Penteado Crósta (UNICAMP) e Cláudio Riccomini (USP); Membros

Suplentes: José Carlos Gaspar  (UnB/IG) e Alcides Nóbrega Sial (UFPE).

 Brasília, 18 de março de 2008.

Timothy Mulholland

Reitor

(original assinado)